
Výzva k podání cenové nabídky „Webový portál ÚMČ Brno-střed“ - Příloha č. 1 

RADNICE 

1. O městské části http://www.brno-stred.cz/mestska-cast

- Demografické údaje

- Seznam ulic + vyhledávání mapa

2. Rada městské části http://www.brno-stred.cz/rada-mc

- Složení Rady městské části 2018-2022

- Zápisy ze schůze Rady městské části

- Programové prohlášení Rady městské části Brno-střed pro volební období 2018-2022

- Komise rady

o Komise bytová

o Komise dislokační

o Komise pro školství

o Komise mládeže, kultury a sportu

o Komise majetková

o Komise výstavby a územního plánování

o Komise dopravy

o Komise životního prostředí

o Komise pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí

o Komise pro správu bytových domů

o Komise legislativní a organizační

o Komise pro bezpečnost, veřejný pořádek, služby a obchod

- Minulá volební období

3. Zastupitelstvo http://www.brno-stred.cz/zastupitelstvo

- Složení

- Pozvánka na zastupitelstvo

- Výbory zastupitelstva

o Kontrolní výbor

o Finanční výbor

- Výstupy ze zastupitelstva

o Přímý přenos

o Záznam

o Pdf

- Minulá volební období

4. Územní rozvoj a architektonické soutěže http://www.brno-stred.cz/uzemni-rozvoj

- Memorandum městské části Brno-střed k výstavbě, veřejným prostranstvím a dopravě

- Strategický plán rozvoje městské části Brno-střed na období 2018-2025

o Tvorba nového strategického plánu městské části

▪ Kontrasty v rámci analýzy městské části Brno-střed - pohled na životní

prostředí a obyvatelstvo

- Tržnice Brno na Zelném trhu

o Krytá městská tržnice na Zelném trhu

- Ulice Gorkého a Arne Nováka rozkvetou a otevřou se lidem

- Lavička pro Brno-střed

http://www.brno-stred.cz/mestska-cast
http://www.brno-stred.cz/rada-mc
http://www.brno-stred.cz/zastupitelstvo
http://www.brno-stred.cz/uzemni-rozvoj


- Architektonicko-urbanistická a krajinářská soutěž o návrh „Park na Moravském náměstí v

Brně“

- Rozšíření dětského hřiště na Obilním trhu

- Rekonstrukce hřiště na Kraví hoře

- Úprava parku u letohrádku Mitrovských

- Nový brněnský park Hvězdička ve vnitrobloku ulic Hvězdová, Francouzská, Stará a

Bratislavská

- Lidé hlasovali o tom, jakou podobu by mělo mít Konečného náměstí

- Výsledky ankety na téma rekonstrukce Vaňkova náměstí

5. Zpravodaj www.brno-stred.cz/zpravodaj-mc

- Zásady

- Zpravodaje ke stažení

- Čtečka

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

1. Odbory – pavouk www.brno-stred.cz/odbory

- Kancelář starosty a vnějších vztahů

- Kancelář tajemníka

- Odbor právní a organizační

- Odbor matrika

- Odbor informatika

- Odbor ekonomický

- Odbor bytový

- Odbor investiční a správy bytových domů

- Odbor sociální a zdravotní

- Odbor pečovatelská služba

- Odbor školství, sportu, kultury a mládeže

- Odbor životního prostředí

- Stavební úřad

- Odbor dopravy

- Odbor majetku
- Odbor obchodu a služeb
- Oddělení vnitřního auditu a kontroly

- Správa nemovitostí městské části Brno-střed

2. Životní situace www.brno-stred.cz/zivotni-situace-a-formulare

- Měly by být provázané s odbory, portálem, kontakty, rozdělení podle portálu

3. Úřední deska – propojení s e-spisem

4. EZAK, veřejné zakázky, veřejné výzvy http://www.brno-stred.cz/verejne-zakazky-ezak

- DNS - Dynamický nákupní systém na opravy bytů

- DNS - Dynamický nákupní systém na udržovací práce na bytových domech

- DNS - Dynamický nákupní systém na zhotovení projektové dokumentace na opravy 
bytů

- EZAK - Portál veřejných zakázek

- Přehledy VZ s hodnotou do 200.000 Kč bez DPH nebo schválenou výjimkou

- Veřejné výzvy

o Neziskové organizace na Adventech

5. Volná místa 

http://www.brno-stred.cz/zpravodaj-mc
http://www.brno-stred.cz/odbory
http://www.brno-stred.cz/zivotni-situace-a-formulare
http://www.brno-stred.cz/verejne-zakazky-ezak


6. Povinně zveřejňované informace http://www.brno-stred.cz/informace-pro-obcany  

- Povinně zveřejňované informace 

- Informace poskytnuté dle zákona č. 106/1999 Sb. 

- Informace o výsledcích kontrol dle zákona č. 255/2012 Sb. 

- Informace podle zákona č. 101/2000 Sb. 

- Petice podle zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním 

7. Vnitřní předpisy http://www.brno-stred.cz/vnitrni-predpisy-uradu  

8. Hospodaření úřadu http://www.brno-stred.cz/hospodareni-radnice  

- Rozklikávací rozpočet 

- Rozklikávací smlouvy 

- Rozpočtová opatření  

- Dotační projekty 

o Podpora rozvoje sociálních služeb na území MČ Brno-střed 

(CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007705) 

o IKS Brno-střed (CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005518) 

o Management řízení a rozvoje lidských zdrojů ÚMČ Brno-střed 

(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002931) 

o Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 – oprava obvodového pláště budovy 

9. Systém managementu http://www.brno-stred.cz/system-

managementu?highlightWords=syst%C3%A9m+managementu  

- Certifikáty a ocenění http://www.brno-stred.cz/ziskana-oceneni  

10. Příspěvkové organizace http://www.brno-stred.cz/prispevkove-organizace 

- Školy a školky zřizované městskou částí http://www.brno-stred.cz/skoly-a-skolky-

zrizovane-mestskou-casti-brno-stred 

o Základní školy 

o Mateřské školy 

- Sportovní a rekreační areál Kraví hora 

- Kávéeska 

o Divadlo Polárka 

o Centrum volného času Botanka 

o Klub Leitnerova 

11. Zásady ochrany osobních údajů http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju  

12. Bezpečnost a prevence 

-      Protikorupční linka  http://www.brno-stred.cz/protikorupcni-linka-brno-

stred?highlightWords=protikorup%C4%8Dn%C3%AD+linka  

- Složení krizového štábu http://www.brno-stred.cz/slozeni-krizoveho-stabu-mestske-

casti-brno-stred  

- Noční klid 

- Důležitá telefonní čísla, Krizport http://krizport.firebrno.cz/  

13. Bezbariérovost úřadu a Brna http://www.brno-stred.cz/bezbarierovost-uradu, 

http://www.handmedia.cz/bezbarierova-videa  

14. Další přidružené weby MČ 

- https://manual.brno-stred.cz/ 

- https://byty.brno-stred.cz/klient/ 

- https://zakazky.brno-stred.cz/ 

- https://paro.brno-stred.cz/ 

- https://aukce.brno-stred.cz/  

- Portál občana 

http://www.brno-stred.cz/informace-pro-obcany
http://www.brno-stred.cz/vnitrni-predpisy-uradu
http://www.brno-stred.cz/hospodareni-radnice
http://www.brno-stred.cz/system-managementu?highlightWords=syst%C3%A9m+managementu
http://www.brno-stred.cz/system-managementu?highlightWords=syst%C3%A9m+managementu
http://www.brno-stred.cz/ziskana-oceneni
http://www.brno-stred.cz/skoly-a-skolky-zrizovane-mestskou-casti-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/skoly-a-skolky-zrizovane-mestskou-casti-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
http://www.brno-stred.cz/protikorupcni-linka-brno-stred?highlightWords=protikorup%C4%8Dn%C3%AD+linka
http://www.brno-stred.cz/protikorupcni-linka-brno-stred?highlightWords=protikorup%C4%8Dn%C3%AD+linka
http://www.brno-stred.cz/slozeni-krizoveho-stabu-mestske-casti-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/slozeni-krizoveho-stabu-mestske-casti-brno-stred
http://krizport.firebrno.cz/
http://www.brno-stred.cz/bezbarierovost-uradu
http://www.handmedia.cz/bezbarierova-videa
https://manual.brno-stred.cz/
https://byty.brno-stred.cz/klient/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://paro.brno-stred.cz/
https://aukce.brno-stred.cz/


- http://www.bruslak.cz/  

- http://trhynazelnaku.cz/ 

- https://kaveeska.cz/ 

- https://divadlopolarka.cz/ 

- https://botanka.cz/ 

- https://www.kravihora-brno.cz/ 

POTŘEBUJI SI VYŘÍDIT 

1. Byty 

- Hlášení závad https://byty.brno-stred.cz/klient/  

- Nabídka bytů  

- Reality https://aukce.brno-stred.cz/  

- Správa nemovitostí http://www.brno-stred.cz/sprava-nemovitosti-mestske-casti-brno-

stred  

2. Nebytové prostory 

- Hlášení závad https://byty.brno-stred.cz/klient/  

- Nabídka nebytových prostorů 

3. Matrika on-line objednání 

4. Dotace a záštity – http://www.brno-stred.cz/dotace-a-zastity obecné informace, info o 

garantech, bezplatná prezentace 

- Dotace z rozpočtu 

o Pravidla pro poskytnutí dotací 

o na základě vyhlášených dotačních programů 

▪ Kultura, sport, vzdělávací a volnočasové aktivity 

▪ Podpora aktivit v oblasti sociální, zdravotní a občanských záležitostí 

▪ Podpora aktivit v oblasti životního prostředí a péče o zeleň 

▪ FREE WC 

o nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti 

o finančně podpořené subjekty 

- Záštity 

o Zásady pro poskytnutí záštity 

o Záštitou podpořené projekty 

5. Zřízení restaurační zahrádky http://www.brno-stred.cz/zrizeni-restauracni-zahradky-1  

- Mimo městskou památkovou rezervaci 

o Bez podesty 

o S podestou 

- V městské památkové rezervaci  

o Bez podesty 

o S podestou 

▪ Sklon terénu >=6% /podesta vyrovnává rozdíl mezi vozovkou a 

chodníkem 

▪ Sklon terénu<6% / podesta nevyrovnává rozdíl mezi vozovkou a 

chodníkem 

6. Pečovatelská služba http://www.brno-stred.cz/pecovatelska-sluzba  

7. Pronájmy klubů a sálů http://www.brno-stred.cz/klubovny  

- Rezervační systém 

8. Poplatek za psa http://www.brno-stred.cz/poplatek-ze-psu  

 

http://www.bruslak.cz/
http://trhynazelnaku.cz/
https://kaveeska.cz/
https://divadlopolarka.cz/
https://botanka.cz/
https://www.kravihora-brno.cz/
https://byty.brno-stred.cz/klient/
https://aukce.brno-stred.cz/
http://www.brno-stred.cz/sprava-nemovitosti-mestske-casti-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/sprava-nemovitosti-mestske-casti-brno-stred
https://byty.brno-stred.cz/klient/
http://www.brno-stred.cz/dotace-a-zastity
http://www.brno-stred.cz/zrizeni-restauracni-zahradky-1
http://www.brno-stred.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.brno-stred.cz/klubovny
http://www.brno-stred.cz/poplatek-ze-psu


9. Popelnice 

- Černé za barevné http://www.brno-stred.cz/cerne-za-barevne-trideni-pro-vas-dum  

10. Parkování http://www.brno-stred.cz/doprava-a-parkovani  

- Vyhrazené parkovací stání http://www.brno-stred.cz/metodicke-doporuceni-pro-

udelovani-souhlasu-k-vyhrazenemu  

- Rezidentní parkování http://www.brno-stred.cz/rezidentni-parkovani 

- Historie rezidentního parkování http://www.brno-stred.cz/historie-rezidentni-parkovani  

11. Adopce zeleně http://www.brno-stred.cz/program-adopce-zelene 

 

PORADNA? NEVÍTE SI RADY? POTŘEBUJETE POMOCI? PORADÍME VÁM 

1. Kancelář Miniúřadu http://www.brno-

stred.cz/modules/marwel/index.php?article=15854&parent_aid=1079&lang=czech  

- Miniúřad 

- Služby Czech pointu http://www.brno-stred.cz/kontaktni-misto-czech-point  

2. Portál občana  

3. Chatbot Radim http://www.brno-stred.cz/chatbot  

 

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT 

1. Zelný trh – vytvořit texty – správa trhu, sezona, web… 

2. Čistota a životní prostředí 

- Blokové čištění http://www.brno-stred.cz/blokove-cisteni-komunikaci-v-mestske-casti-

brno-stred-v-roce-2020  

- Parky a zelené plochy městské části Brno-střed 

o Parky http://www.brno-stred.cz/parky-a-zelene-plochy-mestske-casti-brno-

stred– kromě krmítek zůstane zachováno všechno, jak je 

▪ Mendlovo náměstí - Výstavní 

▪ Konečného náměstí - Tivoli - Jiráskova 

▪ Vrchlického sad 

▪ Veveří před Právnickou fakultou Masarykovy univerzity 

▪ Janáčkovo náměstí 

▪ Anthropos 

▪ Park u Letohrádku Mitrovských 

▪ Žerotínovo náměstí 

▪ Šujanovo náměstí 

▪ Park Rooseveltova 

▪ Vnitroblok Poříčí-Křídlovická 

▪ Náměstí 28. října 

▪ Moravské náměstí 

▪ Komenského náměstí 

▪ Park Koliště 

▪ Park Hroznová 

▪ Helgoland 

▪ Björnsonův sad 

▪ Obilní trh 

▪ Kraví hora 

http://www.brno-stred.cz/cerne-za-barevne-trideni-pro-vas-dum
http://www.brno-stred.cz/doprava-a-parkovani
http://www.brno-stred.cz/metodicke-doporuceni-pro-udelovani-souhlasu-k-vyhrazenemu
http://www.brno-stred.cz/metodicke-doporuceni-pro-udelovani-souhlasu-k-vyhrazenemu
http://www.brno-stred.cz/rezidentni-parkovani
http://www.brno-stred.cz/historie-rezidentni-parkovani
http://www.brno-stred.cz/program-adopce-zelene
http://www.brno-stred.cz/modules/marwel/index.php?article=15854&parent_aid=1079&lang=czech
http://www.brno-stred.cz/modules/marwel/index.php?article=15854&parent_aid=1079&lang=czech
http://www.brno-stred.cz/kontaktni-misto-czech-point
http://www.brno-stred.cz/chatbot
http://www.brno-stred.cz/blokove-cisteni-komunikaci-v-mestske-casti-brno-stred-v-roce-2020
http://www.brno-stred.cz/blokove-cisteni-komunikaci-v-mestske-casti-brno-stred-v-roce-2020
http://www.brno-stred.cz/parky-a-zelene-plochy-mestske-casti-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/parky-a-zelene-plochy-mestske-casti-brno-stred


o  Ostatní zelené plochy 

▪ Ostatní 

▪ Sídlištní zeleň 

▪ Doprovodná zeleň 

▪ Sadovnicky upravené plochy zeleně 

- Vodní prvky a pítka http://www.brno-stred.cz/vodni-prvky-a-pitka-brna-stred  

- Krmítka http://www.brno-stred.cz/krmitka-pro-ptaky-2019  

- Sběrná střediska http://www.brno-stred.cz/sberna-strediska-na-uzemi-mc-brno-stred 

- Re-Use a Retro-Use 

- Provozní doba veřejných wc http://www.brno-stred.cz/provozni-doba-verejnych-wc-ve-

sprave-mc-brno-stred  

- Nechme rozkvést – uvidíme, jestli zachováme 

3. Sociální péče  

- Kluby seniorů http://www.brno-stred.cz/kluby-senioru  

- Family point http://www.brno-stred.cz/family-point-dominikanska-2  

- ICE karta http://www.brno-stred.cz/i-c-e-karta  

- Familyfriendly http://www.brno-stred.cz/brno-stred-je-obci-pratelskou-rodine  

4. Sport a volný čas 

- Venkovní sportoviště a hrací plochy http://www.brno-stred.cz/venkovni-hraci-plochy-a-

sportoviste-na-uzemi-mc-brno-stred  

o Seznam sportovišť a hracích ploch 

o Taneční altánek 

o City beach 

o Disc golf  

- Bruslák pod Joštem 

- Kometa 

- Veřejné grilovací místo v parku na Kraví hoře http://www.brno-stred.cz/provozni-rad-

verejneho-grilovaciho-mista-v-parku-na-kravi-hore  

- Letní kino 

- Festival UPROSTŘED 

- Otevřená radnice 

- Kulturní servis 

- Urban legends 

5. Ostatní 

- Manuál dobré praxe http://www.brno-stred.cz/vizualni-

strategie?highlightWords=manu%C3%A1l+dobr%C3%A9+praxe  

- Veřejný internet http://www.brno-stred.cz/verejny-

internet?highlightWords=ve%C5%99ejn%C3%BD+internet  

- Participativní rozpočet do škol 

 

 

KONTAKTY  

1. Adresy a mapy 

2. Otevírací doba  

3. Telefonní seznam  

 

http://www.brno-stred.cz/vodni-prvky-a-pitka-brna-stred
http://www.brno-stred.cz/krmitka-pro-ptaky-2019
http://www.brno-stred.cz/sberna-strediska-na-uzemi-mc-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/provozni-doba-verejnych-wc-ve-sprave-mc-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/provozni-doba-verejnych-wc-ve-sprave-mc-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/kluby-senioru
http://www.brno-stred.cz/family-point-dominikanska-2
http://www.brno-stred.cz/i-c-e-karta
http://www.brno-stred.cz/brno-stred-je-obci-pratelskou-rodine
http://www.brno-stred.cz/venkovni-hraci-plochy-a-sportoviste-na-uzemi-mc-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/venkovni-hraci-plochy-a-sportoviste-na-uzemi-mc-brno-stred
http://www.brno-stred.cz/provozni-rad-verejneho-grilovaciho-mista-v-parku-na-kravi-hore
http://www.brno-stred.cz/provozni-rad-verejneho-grilovaciho-mista-v-parku-na-kravi-hore
http://www.brno-stred.cz/vizualni-strategie?highlightWords=manu%C3%A1l+dobr%C3%A9+praxe
http://www.brno-stred.cz/vizualni-strategie?highlightWords=manu%C3%A1l+dobr%C3%A9+praxe
http://www.brno-stred.cz/verejny-internet?highlightWords=ve%C5%99ejn%C3%BD+internet
http://www.brno-stred.cz/verejny-internet?highlightWords=ve%C5%99ejn%C3%BD+internet


PATIČKA 

1. Ke stažení / pro média – doladit název 

- Symboly MČ http://www.brno-stred.cz/symboly-mc 

- Ke stažení http://www.brno-stred.cz/materialy-ke-stazeni 

- Tiskové zprávy 

2. Mapa stránek 

3. Sociální sítě 

4. Kontakty 

5. Povinně zveřejňované informace 

6. Loga (familyfriendly community, EZAK apod.) 

7. Příspěvkové organizace 

8. GDPR 

9. Kalendář akcí 

10. Dotazníky a ankety 

11. RSS  

 

 

ARCHIV: 

1. Aktuality 

2. Tiskové zprávy 

3. Kultura a volný čas 

4. Zpravodaj 

 

 

 

 

 

 

http://www.brno-stred.cz/symboly-mc
http://www.brno-stred.cz/materialy-ke-stazeni


RADNICE 
 

	Městské části  

	Rada městské části  

	Zastupitelstvo  

	Územní rozvoj 
a architektonické 
soutěže  

	Zpravodaj  

POTŘEBUJI 
SI VYŘÍDIT 

	Byty

	Nebytové prostory

	Matrika on-line objednání

	Dotace a záštity  

	Zřízení restaurační 
zahrádky  

	Pečovatelská služba  

	Pronájmy klubů a sálů  

	Poplatek za psa  

	Popelnice

	Parkování  

	Adopce zeleně  

MOHLO  
BY VÁS  
ZAJÍMAT

	Zelný trh

	Čistota 
a životní prostředí

	Sociální péče

	Sport a volný čas

	Ostatní

ÚŘAD 
MĚSTSKÉ 
ČÁSTI

	Odbory  

	Životní situace  

	Úřední deska

	EZAK, veřejné zakázky, 
veřejné výzvy  

	Volná místa

	Povinně zveřejňované 
informace  

	Vnitřní předpisy  

	Hospodaření úřadu  

	Systém  
managementu  

	Příspěvkové  
organizace  

	Zásady ochrany  
osobních údajů  

	Bezpečnost a prevence

	Bezbariérovost úřadu 
a Brna  

	Další přidružené  
weby MČ

PORADNA 
 

	Kancelář Miniúřadu  

	Portál občana

	Chatbot Radim  

KONTAKTY 
 

	Adresy a mapy

	Otevírací doba

	Telefonní seznam

ARCHIV 
 

není součástí hlavní 
navigace


	vyzva_novy_web_final-priloha
	brnostred struktura webu_2

